

平成 20 年度 政務調査費収支報告書

平成 21 年 4 月 1 日

釧路市議会議長 二瓶 雄吉 様

会 派 名 自由新政クラブ

代表者名 西 直行



釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1. 収入

(単位:円)

政務調査費	1,920,000
-------	-----------

2. 支出

種 目	金 額	備 考
研究研修費	144,520	
調査旅費	1,490,887	
資料作成費	0	
資料購入費	58,990	
広報費	0	
広聴費	0	
人件費	0	
事務費	243,057	
その他の経費	0	
合 計	1,937,454	

注)「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3. 残額

収入 - 支出	-17,454
---------	---------



備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には「議員名」を記載。

平成 20 年度 政務調査費出納簿

会派名 自由新政クラブ

交 付 額	1,920,000	円
変更交付額		円

月日	摘 要	使 途	領収書 NO	支 出 額 (収入額)	差引残額
4月10日	政務調査費 (平成20年4月～平成21年3月分)			1,920,000	1,920,000
4月21日	サロベツ住宅の推進方策について他～豊富町・槻別町	調査旅費	1	54,187	1,865,813
5月13日	パソコンデスク	事務費	2	6,286	1,859,527
5月20日	書類整理トレーボックス他	事務費	3	4,156	1,855,371
5月26日	パソコン用品(LANボード・印刷用紙)	事務費	4	4,020	1,851,351
6月10日	インターネットケーブル配線工事	事務費	5	56,962	1,794,389
6月10日	インターネットケーブル配線工事(振込み手数料)	事務費	6	315	1,794,074
6月25日	プリンターインクカートリッジ	事務費	7	14,542	1,779,532
7月1日	学校統合と複合施設建設経過の概要及び施設見学他～札幌市・石狩市・稚内市	調査旅費	8	419,960	1,359,572
7月31日	ホームページ制作料	事務費	9	105,000	1,254,572
8月4日	インターネット通信料 7月分	事務費	10	297	1,254,275
9月12日	インターネット通信料 8月分	事務費	11	2,543	1,251,732
10月3日	第3回全国市議会議長会研究フォーラム参加費	研究研修費	12	20,000	1,231,732
10月10日	インターネット通信料 9月分	事務費	13	6,258	1,225,474
11月25日	書籍購入費～生活保護の経済分析	資料購入費	14	3,990	1,221,484
11月25日	水質検査計画について他～筑紫野市・浜松市	調査旅費	15	602,560	618,924
	次項へ				618,924

